
2 sovrum Lägenhet till salu i Mojácar, Almería

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I MACENAS, ALMERIA

Nybyggt magnifikt bostadsområde med bostäder med otroliga terrasser, takvåningar och lägenheter på
bottenvåningen med utsikt över Medelhavet, integrerade i den exklusiva gated resort, med en mängd tjänster för att
göra varje dag till den bästa dagen i ditt liv.

New Build är ett exklusivt och modernt bostadsområde med 125 bostäder med 1, 2 och 3 sovrum, med stora och
otroliga terrasser, spektakulära takvåningar och lägenheter på bottenvåningen med trädgårdar och möjlighet till en
privat pool. 
Varje fastighet har garage och förråd som ingår i priset.

Komplexet har en modern design och medelhavsstil och utmärker sig för sin fullständiga integration i Macenas
naturlandskap, sin privilegierade utsikt över Medelhavet och sina gemensamma utrymmen som är utformade för att
skapa en avslappnad miljö och främja en hälsosam livsstil, med en infinitypool utomhus, inomhuspool, en social klubb
med chill out-terrass och ett solarium där du kan förlora dig själv och titta på havet 365 dagar om året.
Ett välskött bostadsområde omgivet av landskap med hundra procent inhemska arter och användning av hållbara
byggmaterial, vilket resulterar i en unik plats att bo och koppla av på, bara några meter från havet.

Nybyggt bostadsområde beläget i Macenas, en gated lyxresort som skapats i syfte att bevara områdets natur- och
kulturarv. Anläggningen har bland annat en Social Club med restauranger, pool, loungeområde, sportcenter, butiker,
skönhets- och hälsocenter. Här finns också en 18-håls golfbana, som kommer att bli en miljöreferens genom att
integrera inhemska naturliga lösningar som kommer att skapa en botanisk trädgård längs hela dess längd. En unik
enklav vid Medelhavets stränder och vid porten till naturparken Cabo de Gata.  2 sovrum   2 badrum   77m² Bygg storlek
  Simbassäng

340.000€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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